〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

「あきた芸術劇場ミルハス」への目録贈呈式を開催

2022 年 5 月 26 日

各   位

株  式  会  社   北  都  銀  行

株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)は、秋田県・秋田市連携文化施設「あきた芸術劇場ミル

ハス」の開館にあたり、「アップライトピアノ」1 台を寄贈させていただきました。エントラ

ンスに置いていただき、ストリートピアノとして、みなさまに自由に弾いていただけるもの

となっております。

本寄贈にあたり、目録贈呈式を開催いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【贈呈式概要】

開催日 2022 年 5 月 24 日（火）

会 場
秋田県庁 本庁２階 プレゼンテーションルーム

秋田市役所 ４階 市長応接室

贈呈品 アップライトピアノ

寄贈先出席者

秋田県 知事           佐竹 敬久 様

観光文化スポーツ部 部長 石黒 道人 様

    同部 文化振興課  課長 安田 路子 様

秋田市 市長           穂積 志  様

    企画財政部     部長 齋藤 一洋 様

当行出席者 取締役頭取 伊藤 新 秋田県 様

秋田県  様  秋田市  様

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

○河合楽器製作所の製品「Ｋ－２００」

                                                   以  上

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部 地方創生室（担当：田中）018-837-1701